



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ครุภัณฑ์สำหรับอาคารเรียนรวมและปฏิบัติการ ๓ ชั้น หลังใหม่ สาขาวิทยบริการเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสงขลา

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยรามคำแหง สาขาวิทยบริการเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสงขลา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๕๙๑,๕๔๐.๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

- ติดตั้งประกอบ โต๊ะ เก้าอี้

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๕๘

เป็นเงิน ๒,๕๙๑,๕๔๐.๐๐ (สองล้านห้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ข)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)

๕.๒ -

๕.๓ -

๕.๔ -

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายโสธร เล่าซี้ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๒ นายยงยุทธ หนูอักษร กรรมการ

๖.๓ นายปัญญาพล แสงพงษ์ กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

๖.๔ -

๖.๕ -

๖.๖ -

๖.๗ -

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร



ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ครุภัณฑ์สำหรับอาคารเรียนรวมและปฏิบัติการ 3 ชั้น หลังใหม่
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง สาขาวิทยบริการเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสงขลา
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	2,591,540.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	2,591,540.00	
	ราคากลาง	2,591,540.00	
	ราคากลาง 2,591,540.00 (สองล้านห้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)		

(นายโสธร เล่าชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายยงยุทธ หนูอักษร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปัญญาพล แสงพงษ์)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ



งาน ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ครุภัณฑ์สำหรับอาคารเรียนรวมและปฏิบัติการ 3 ชั้น หลังใหม่
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง สาขาวิทยบริการเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสงขลา
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	2,422,000.00	169,540.00	2,591,540.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				2,591,540.00	

(นายโสธร เล่าสี่)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายยงยุทธ หนูอักษร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปัญญาพล แสงพงษ์)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

	งาน	ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ							
	ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ครุภัณฑ์สำหรับอาคารเรียนรวมและปฏิบัติการ 3 ชั้น หลังใหม่							
	สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยรามคำแหง สาขาวิทยบริการเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสงขลา							แบบเลขที่
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยรามคำแหง							
	คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง							เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ									
1	T2 โต๊ะทำงานพร้อมตู้ลิ้นชัก	4	ตัว	9,100.00	36,400.00	0.00	0.00	36,400.00		
2	T3 โต๊ะทำงานพร้อมตู้ลิ้นชัก	1	ตัว	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00		
3	T4 โต๊ะเอนกประสงค์	5	ตัว	8,500.00	42,500.00	0.00	0.00	42,500.00		
4	T5 โต๊ะคอมพิวเตอร์	32	ตัว	2,500.00	80,000.00	0.00	0.00	80,000.00		
5	T6 โต๊ะผู้บรรยาย	10	ตัว	10,700.00	107,000.00	0.00	0.00	107,000.00		
6	T7 โต๊ะผู้ฟังบรรยาย	254	ตัว	1,500.00	381,000.00	0.00	0.00	381,000.00		
7	C1 เก้าอี้บุหนังเทียมพนักพิงสูง มีที่เท้าแขน	10	ตัว	6,400.00	64,000.00	0.00	0.00	64,000.00		
8	C2 เก้าอี้บุหนังเทียมพนักพิงเตี้ย ไม่มีที่เท้าแขน	8	ตัว	3,200.00	25,600.00	0.00	0.00	25,600.00		
9	C3 เก้าอี้บุหนังเทียมพนักพิงระดับกลางมีที่เท้าแขน	5	ตัว	3,500.00	17,500.00	0.00	0.00	17,500.00		
10	C4 เก้าอี้หนังอ่านหนังสือ, พิงบรรยาย	526	ตัว	1,000.00	526,000.00	0.00	0.00	526,000.00		
11	C5 เก้าอี้บุหนังเทียมพนักพิงเตี้ย ไม่มีที่เท้าแขน	32	ตัว	3,200.00	102,400.00	0.00	0.00	102,400.00		
12	C6 เก้าอี้พนักคอย 4 ที่นั่ง	2	ตัว	5,600.00	11,200.00	0.00	0.00	11,200.00		
13	W2 ตู้เอกสารสูง บนบานกระจก-ล่างลิ้นชัก	4	ตู้	9,300.00	37,200.00	0.00	0.00	37,200.00		
14	W3 ตู้เอกสารเตี้ย บานเปิด	4	ตู้	3,700.00	14,800.00	0.00	0.00	14,800.00		
15	BS ชั้นเก็บหนังสือสูง แบบ 2 ด้าน 2 ช่วง	9	ชุด	12,800.00	115,200.00	0.00	0.00	115,200.00		
16	MS ชั้นวางวารสาร แบบ 2 ด้าน	4	ชุด	8,500.00	34,000.00	0.00	0.00	34,000.00		
17	NR แทนวางหนังสือพิมพ์	1	ชุด	3,300.00	3,300.00	0.00	0.00	3,300.00		
18	รถเข็นหนังสือ 3 ชั้น	1	คัน	3,900.00	3,900.00	0.00	0.00	3,900.00		
19	เวทีย	10	ชุด	เหมารวม ค่าวัสดุและค่าติดตั้ง @ 30,000				300,000.00		
20	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับสำนักงาน	32	ชุด	16,000.00	512,000.00	0.00	0.00	512,000.00		
	รวมค่าครุภัณฑ์เป็นเงิน								2,422,000.00	